
ZARZĄDZENIE NR 609/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ) 
oraz Instrukcji Inwenatryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 ze zmianami 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad polityki rachunkowości 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwenatryzację kontrolną składników majątkowych zakupionych w ramach projektu 
"pl.ID -Polska ID karta" i przekazanych do użytkowania, w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 11 października 2021 r. do 29 października 2021 r. 
wg stanu na dzień 11 czerwca 2021r. metodą spisu z natury. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje zespół spisowy w składzie: 

1. Magdalena Sołtysiak - przewodnicząca, 

2. Beata Chudy - członek, 

3. Edyta Brych- członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BB0A6B-1368-446B-9928-0389B6D2B6B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


